[bookmark: _GoBack]保亭县县域内公共区域广告经营权有偿使用合同

甲方（出让方）：
地址：
法定代表人：
统一信用代码证：

乙方（使用方）：
地址：
法定代表人：
统一信用代码证：
联系人：

---
第一条 经营权出让范围
1.1 甲方将辖区内197处公共区域的广告经营权有偿出让给乙方：
   1.1.1具体范围：候车亭50处，站牌69处，路名牌灯箱78处（详见附件）。
   1.1.2广告形式：根据《中华人民共和国广告法》《市政公共资源有偿使用收入管理办法》《海南省城市户外广告和招牌设置管理办法》等法律、法规和管理办法有关规定，由乙方按程序到相关部门进行备案审批后设置广告内容和信息，广告设施需符合城市规划和市容标准，不得影响公共安全或群众通行。

1.2 乙方仅可在上述范围内经营广告发布业务，不得擅自变更广告位位置、形式或用途。
第二条 使用期限
2.1 本合同期限为5年，自____年____月____日起至____年____月____日止。
2.2 合同期满后，乙方在同等条件下享有优先，但需提前3个月书面申请并经甲方审批。
第三条 有偿使用费用及支付方式
3.1 总费用：乙方采用一次性缴纳 5年有偿使用费用付款方式，乙方按照甲方和产交所的要求支付的保证金，在本合同生效后折抵为本次交易的部分价款，乙方应在本合同生效之日起 10  个自然日内，将其余的交易价款人民币（大写）____[即：人民币（小写）____元]一次性支付至甲方指定银行账户。若因乙方原因未在规定时间足额支付合同价款，视为乙方违约。已交纳的保证金将不予退还，农交中心扣除交易服务费用和相关费用后，剩余部分作为补偿划归甲方，甲方保留继续向乙方主张相应的赔偿责任。
3.2 乙方支付至甲方指定账户：
   账户名：**
   开户行：**
   账号：**
第四条 双方权利义务
甲方义务：
4.1 保证广告位的合法使用权，无产权纠纷。
4.2 协调相关部门配合乙方安装、维护广告设施。
乙方义务：
4.3 公共空间广告设置有偿使用期间，除公共交通候车点出现较大的主体损坏维修外（即损坏维修所需费用超过有偿使用价值，由原权属单位负责，按程序申请维修维护资金），其他小型破损和日常管理维修维护由乙方负责。
4.4 广告内容需符合《广告法》及地方规定，不得发布违法或不良信息，不得含有虚假、低俗或违反公序良俗的信息。同时，候车亭和站牌需预留50%的面积用于站点信息和公益广告。
4.5 对乙方未按合同约定、违反相关法律法规设置广告或存在其他违规行为的，甲方有权要求乙方整改，乙方拒不整改或整改后仍不符合要求的，甲方有权解除合同并追究乙方违约责任。
第五条 违约责任
5.1 若甲方无故提前终止合同，需赔偿乙方直接经济损失。若因政策调整、情势变更等原因需提前终止合同，甲方无需承担违约或赔偿责任。
5.2 若乙方未按约定支付费用或违规发布广告，甲方有权收回经营权，已支付费用不予退还。
第六条 其他条款
6.1 不可抗力：因自然灾害、政策调整等导致合同无法履行，双方协商解决。
6.2 争议解决：协商不成，向甲方所在地法院提起诉讼。
6.3 合同生效：本合同一式____份，双方各执____份，自双方签字盖章后生效。

附件：县域内可用于设置广告牌情况统计表

 甲方（盖章）：
法定代表人/授权代表签字：
日期：

 乙方（盖章）：
法定代表人/授权代表签字：
日期：
— 1 —